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

АЛМАГ+ 
ДАЕТ ВОЗМОЖНОСТЬ:

— избавиться от боли, отека 

и воспаления в период обострения 

заболеваний;

— увеличить объем движений 

в два раза;

— улучшить качество жизни;

— восстановить общую и мест-

ную циркуляцию крови;

— нормализовать питание хря-

щевой ткани.

ЕДИНСТВЕННЫЙ ГАДЖЕТ 
НА ДАЧЕ — АЛМАГ+

Серьезно, на выходные на даче 

у нас телефоны и планшеты по не-

гласному общему решению отправ-

ляются в стол. Стараемся забыть 

о соцсетях и виртуальном общении — 

этого добра хватает и в будни. А вот 

полезные достижения современно-

сти, то, что сделано для поддержания 

здоровья, — всегда под рукой.

Для работающего и активного че-

ловека возможность пользоваться 

портативными аппаратами физио-

терапии — это существенная эко-

номия времени. А домашнее и дач-

ное применение выполняет важное 

для физиолечения условие — сразу 

после процедуры можно дать отдых 

организму, чтобы магнитное поле 

оказало необходимое воздействие 

полностью.

Недавно родительская дача вспом-

нилась. Какие там были огурцы! А ка-

кие росли помидоры? А картошка? 

Пожалуй, надо над этим задуматься 

— ведь я снова поверила в свой по-

звоночник, мышцы и суставы.

КАК ФИЗИОТЕРАПИЯ ВЛИЯЕТ НА

УРОЖАЙНОСТЬ
ДАЧНОГО УЧАСТКА?

В подростковом возрасте родительская дача была для меня мукой! 
Проклятые помидоры, ненавистные огурцы и, самое страшное, — 
картошка. Колорадский жук, казалось, злорадно хохотал мне в лицо, 
когда я, обобрав три сотки, обнаруживала на картофельных листьях 
новых поселенцев.

РЕКЛАМА 16+

БЕСПЛАТНЫЙ ТЕЛЕФОН КОМПАНИИ «ЕЛАМЕД»: 8-800-200-01-13. 
Также заказать аппарат (в т.ч. наложенным платежом) вы можете по адресу: 391351, Рязан-
ская обл., Елатьма, ул. Янина, 25, АО «Елатомский приборный завод» или на сайте завода 
www.elamed.com.    ОГРН 1026200861620. 

-

ПОРА В ОТПУСК ОТ БОЛИ! АЛМАГ+ В КОСТРОМЕ:
•  МАГАЗИН «КОСТРОМСКОЙ 

ЛЕКАРЬ», ул. Советская, 77, 

тел. 31-62-67 

ПРОСТОЕ РЕШЕНЬЕ У СЛОЖНОЙ ЗАДАЧИ — МОЖНО ЛЕЧИТЬСЯ ДАЖЕ НА ДАЧЕ.  АЛМАГ+

АЛМАГ+ БОРЕТСЯ 
СО СЛЕДУЮЩИМИ 
ЗАБОЛЕВАНИЯМИ:

•  артрит,

•  артроз,

•  остеохондроз, в том числе 
и шейный,

•  грыжа межпозвонковых 
дисков,

•  пяточная шпора,

•  остеопороз,

•  последствия травм.

Заболевания суставов и позвоночника 
можно лечить даже в полевых условиях!

•  МАГАЗИН «МЕДТЕХНИКА», 
ул. Шагова, 48

•  МАГАЗИН «МЕДТЕХНИКА», 
м/р-н Давыдовский-2, 5 

•  АПТЕКИ 
«БУДЬ ЗДОРОВ»

•  АПТЕКИ 
«ЖИВИКА»

•  АПТЕКИ 
«АПТЕКА ВАШЕЙ 
СЕМЬИ»,  
тел. 41-77-51
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СНИМУ
Молодая семья без детей снимет 

1- или 2-комн. кв. в жилом микрорайо-
не, желательно с мебелью. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-398-85-86.

Порядочная русская семейная пара 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв., комнату, часть 
дома. Район значения не имеет. Акку-
ратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-950-240-04-49.

1-комнатную квартиру, можно ма-
лосемейку или комнату в общежитии, 
сниму для русской пары. Рассмотрю 
варианты в разных районах города. 
Тел: 46-73-65, 8-953-644-51-06.

2-3-комнатную квартиру или част-
ный дом в черте города снимет рус-
ская семья, своевременную оплату и 
порядочность гарантируем, рассмо-
трим все предложения. Тел: 46-62-85, 
8-910-191-05-80. 

СДАМ
Гагарина ул., 2-комн. кв., сдаю, ком-

наты раздельные, хорошее состояние, 
есть необходимая мебель. Средний 
этаж. Цена 9000 р. + комм. платежи. 
Тел.: 46-73-65, 8-930-386-62-85.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., 
сдам на длительный срок, все удоб-
ства, хорошее состояние, чисто, есть 
мебель, холодильник, телевизор, сти-
ральная машина. Лоджия. Средний 
этаж, лифт. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-
62-85.

Комната в общежитии, сдам на дли-
тельный срок, все удобства, хорошее 
состояние, чисто, есть мебель, холо-
дильник. Средний этаж. Тел.: 46-73-65, 
8-910-191-05-80.

Никитская ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, чи-
стая, простой ремонт, есть необходи-
мая мебель и техника. На длительный 
срок. Цена 8500 р. + комм. платежи. 
Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.
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